ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

REQUERIMENTO N.° -1-t9 12018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97 VI, do Reç mento Interno da Câmara,
reunião com o Poder Executivo Municipal, na pessoa do Prefeito Municipal Carlos
Eduardo Mulher, Secretário Municipal de Obras Púl licas Senhor Argus Oliveira
Machado, Secretário Municipal de Viação e Serviços Ur anos Senhor Jackson Oliveira
dos Santos, e Comunidade do Bairro Santo Antônio. assunto a ser tratado será
sobre o alagamento na Rua Maestro Gustavo Jahn, com Esq. General Osório.

Gabinete do Vereador, 06 de Setembro de 2018.

leira da Silva
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Juarez vieira da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"